ПРАВИТЕЛЬСТВО   АРХАНГЕЛЬСКОЙ   ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТРАНСПОРТУ И СВЯЗИ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 октября 2015 года № 3-п

г. Архангельск

О внесении изменений в административный регламент

предоставления государственной услуги по выдаче

специальных разрешений на движение по автомобильным

дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства в случаях, предусмотренных

законодательством об автомобильных дорогах

и о дорожной деятельности

В соответствии с подпунктом 7 пункта 9, пунктом 12 Положения

об агентстве по транспорту и связи Архангельской области, утвержденного

постановлением Правительства Архангельской области от 24 июля 2012 года

№ 319-пп, в целях приведения нормативных правовых актов Архангельской

области в соответствие с законодательством Российской Федерации агентство

по транспорту и связи Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления

государственной услуги по выдаче специальных разрешений на движение

по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства в случаях, предусмотренных законодательством

об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности, утвержденный

постановлением агентства по транспорту Архангельской области от 15 августа

2014 года № 1-п, следующие изменения:

1) в абзаце 3 пункта 17 после слов «для организаций и индивидуальных

предпринимателей» дополнить словами «при еѐ наличии»;

2) в абзаце 3 пункта 18 после слова «печатью» дополнить словами

«(при ее наличии)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Руководитель                                                                                          В.И. Кривов